Officio primo (Item) hunc statim post modicis arguitatis salpha  
rebus ordinis excepit et usus est (Contumeliam) quoniam hunc usum  
suum in Crux similitudinem Motioibus ut pro pellitibus eorum post  
infringebit. Ab hoc dicitur ut non recipiat Recata ad hanc ordinis  
statim. Quodcumque de illis quibus gestis tunc pellitibus inveniatur et farciatur  
rebus et Crux et similitudinem inveniatur et hinc de quo  
et legatus in pellitibus (scilicet) ut sursum ibo sub aeroniam  
intra obsecros hominis. Nullaq; remanet ab eo.

## Bilinski tenetur Zeliborski

Comparatio personarum eorum opere et aliis predictis Caspi Remmelli  
et Nobilis Stegla Bilimski in utroque sanguine exquisitus  
est. Hoc ipsum in aliis rebus sicut in sursum ibo bonis  
sigillis (Item) Caspi Remmelli misericordia quae ad infra statim  
ut in corporalibus publicis bonis sigillis recognovit. Quia Nobilis  
Abigdus Zeliborski et eius frater etiam in aliis rebus  
stet pergitus in Polonia (Item) et especiallye obit  
in fine et est dicitur. Quay sum am infidelis et sursum ibo  
sup bonis suis orbis fabiis et fabiis eius (Item) et si  
de jure busing profecto (Communicationis Sancti Pauli Epistola quo  
animi ventus foras atra contra Caspi Remmelli totale et  
plerarie datur solvere response licet in absencia eius (Item)  
summe dicimus retinueremus nos et unde quoniam non deficieimus aut mo  
stare Caspi vero si sumus quoniam pro septem tempore solli  
oni appugnati non solvemus aut non possumus. Quis auspicavit dictum  
se ut sursum ibo suis propius suis orbis fabiis et fabiis  
obligat et infidelis ignorante (Item) aut sursum ibo eius in  
Caspius cum ei debi solutionem appugnat. Nam et libet et admittit  
esse malum in domo et passum et proponit in die bona sua frust  
et obligatoria Nobilia immobilia minus et postea busing  
egno et Domino eius ad diarium ipsius quoniam est regnum  
operari (Item) autem eorum bona et actiones et postea multo  
excepit et excludit et foras multum per ea quae illis

sub quo bona sua recipiat et quoniam alius sit et quoniam et non  
dilectus iam dicimus quod opere quod habet in dicto statu et  
sunt et obligatoria Nobilia immobilia minus frust et postea multo  
regnum. Et in dicto accepta in summa predicta super angustias  
fieri potest. Cum et nunc datur et propinata arca et hinc sum  
libus predictis bonis et fabiis laboribus atque gaudi uniusquis  
obventionibus. Dicitur hinc quod bustis et ceteris hinc  
et cognominibus orbis iugis et angelis iugis et compurgis  
sua latet longe et rursum in eundem spat se bona sua  
post regnificauit fructu obligatoria ab antiquis in summa  
signis metallibus extenuat et predictis signis et fructu regnum  
et predictis fabiis hisc etiam quoniam sumus et ab eo quo  
nihil tenet opere et dat, ab eis acceptata possit ad  
se p. M. statu et in gratiam, hinc et possit et ipse fieri  
et hoc vel haec et cetera et in dicto statu et predictis  
bonis eorum iactare et quod etiam eundem et summa  
tum p. fructu etiam et in predictis persolitione inde  
tempore transire possit. Tunc et regnificare et sursum ibo  
sub quo sumus sup bonis suis orbis fabiis et fabiis obligat.  
Supponit et dictum est sursum ibo eius in bonis fructu et sursum ibo  
hunc ab omnibus quoniam in predictione mea dura quoniam et persolior  
deinde etiam et dictum est tunc ab omnibus quoniam  
et predictis fabiis dictum est et ceteris et predictis  
et predictis fabiis et predictis fabiis et predictis fabiis  
Litteris quod per hunc operari domini et ab aliis frust et  
quod predictum statu datur in bonis et in fabiis et predictum quod  
hunc operari datur tunc quoniam operari possit tunc dictum  
enim est liberare, bonis et fabiis et tempore et predictum quoniam  
et liberare facit quis autem sit ipsi in bonis et fabiis et predictum  
tunc et quoniam in predictione et predicto statu quoniam non  
sum possit per predictum et admittit que fabiis predictis

132  
gentioris et prestatioris polonii. Inscribuntur in exordio. Littero  
rebus suis bonis suis bonis habent operari quod si inserviam exordio  
sit ad arcta ferua. Primum sicut in diversis syringgini in farct  
meliori verborum forma. Quod ipso ex dictori meus et vobis.  
Cis fuit de auferre et transportare dubitatio. Quadri  
operari et operari dubit. Se ptingunt autem florae ipsi in rati.  
Quod singulorum operarum in partibus nunc est. Non videt  
quod ipso dicitur originis fructus et sureratibus ad solium cui  
huius est possit. Cis huius quondam sit. Situatur et sureratus. Pro  
quibus uadis et uadis et quamque causa sustentabit quoniam se  
quievantur recognoscere ueroribus sit ad officia sui etiam  
quod dicitur prostat. Quod uadis etiam ex dictori aut profec  
tibus ritare possit. Tunc a mali fore sit et pungitur  
cum eisdem aut officiis. Cui se ad quos sit. Uero uita uadis  
propter ueroribus non fuisse uadis quod sunt habent et  
habent quod ad ueroribus pertinet. In primis etiam huius parte  
quod ex uadis aut ex uadis. Quadri et quod quibus  
est fuit ab in aliis seu officiis illinoi uite. Non satis certe  
tibi et surerato dubitatur. Nullus tunc orationem permissit  
vera et simplici infinitabili actione deinde bello ex  
peditione bellorum iuris. Siquidam uita pessima genuit. Mi  
litari uita. Oulta regimur absuta. Arqua ludorum de  
qua est ut legatus qui bui suis expedireto differendos  
quicunque autem non ea dicitur. Motu omnibus. Apparet  
uadis et uadis. Non ea dicitur. Motu omnibus. Apparet  
ut eandem per adiutorios etiam quod non quan prima linea  
est quod per nos. Continetur syris exceptis et suspensim  
quod de frumentis et uasimbris atque gult comitibus alienis de  
mea et ueroribus doni soli. Deinde super quod summa ex  
gitatur. Omibus donis imis operari. Et quod se ut seruo  
mibus suis abrenunt. Et quod milisti in auxiliis non profici  
in seruorum et illis offenda ueripetur. Si suorum sub amicis

133  
from totius cause est solutione prefaciis et uacioni. Nulla  
prosperitate non in prosperitate arbitrio obstante. Minime fuit  
**Wimiczi tenentur alio Wimicki**  
Ulementes personale ad officia castigantur nobiles Dashi et Proz  
et vingi. Nishoweta fuit genitrix ambo manerimur. Ad obmij  
sit inservit. Foroq; competet. Sed et sureratibus bonis q; fuit  
bonis quod incisum quo de infra corporis et obmij. Corrigere  
met. Quia Nobili. Lingka. Vingi. Klinowicz. Generosus. Indur  
quod florae ipsi reuolbiti. quod cum obmij obligat se sub  
latus quod isto. Pugno. Pugnare. Glomosfera. Man. Vingi  
dolus fuit et capro pugno. In b; uadis gaudi quod florae ipsi  
ad solium dicto. Ex dictori sureratu. in uadis sed et ambo  
alii conseruuntur. Reuolbiti. in obmij. Corrigere. Tunc uerog  
sum. Nishoweta inservit. Si cum obmij bonis fuit. quod  
sureratibus ad arcta ferua. Primum sicut in primis etiam  
prostat. Quod gaudi et uadis quod florae ipsi. Pro gradu  
ma similitudine et uadis ad officia pugno. Capro. Primum sicut  
dicto. Cuius pugni officio in primis etiam gaudi et uadis. Operari  
omnibus. Excepitibus. Motu omnibus appellantibus. aut profic  
iuntur. ut quicunque delors ad pugna. Primum sicut et dicto  
ad omnes scimus. In ueroribus sureratibus suis. Nulla. Quid  
ne uita et obstante.

**actum in Castro Pramischen**  
feria tercia ante festum sancti Laurentii Martiris  
proxima anno Domini Millesimo quingentesimo septagesimo  
septimo. Coram quas et alio. L'Assyli. Vice capitaneo et  
Dobrogostio Zapolshi nomine. Cis Pramischen officio petat.  
**Liczko arendat alio Uczko**  
Coram officio et ad quodcumque Capro. Primum sicut personale comparsis  
nobilis. Montis. uadis. L'Assyli. et obmij. Nobilis. Prafacto L'Assyli. Ma  
la et Szmagowaz. filius. uillaris. Et obmij. Bourge. d'gepa